EDITAL Nº 032/2013-CCP

 A Diretora do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em

conformidade com o Edital de Publicação nº. 030/2013-CCP referente ao 2º Teste Seletivo para

Estagiários do Campus de Cornélio Procópio,

CONVOCA:

 Os candidatos abaixo relacionados, para comparecerem no dia 22 de agosto de 2013, às

15:00 horas, no Gabinete da Direção – Bloco Administrativo do Campus Universitário, para

aceite da vaga.

SETOR: Audiovisual e Informática

VAGAS: 01

Ordem Nome RG Classificação

01 Amanda Fernandes de Lima 12.737.371-0-PR 8,6 – 1ª classificada

SETOR: Laboratório de Línguas/Colegiado de Letras

VAGAS: 01

Ordem Nome RG Classificação

01 Alessandra Yiaeko Yokoyama de Carvalho 10.158.013-0-PR 8,1 – 1ª classificada

02 Naiara Ribeiro de Paiva 13.126.106-3-PR 8,0 – 2ª classificada

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site: www.uenp.edu.br, e afixado no edital do Bloco A do Campus Universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 21 de agosto de 2013.

Original Assinado

Prof. Me.Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora do Campus

http://www.uenp.edu.br/